
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 84
29.05.2023 року

     м.Бібрка
Про внесення змін та затвердження посадової інструкції
спеціаліста І категорії відділу освіти
виконавчого комітету Бібрської міської ради

    З метою забезпечення ефективності роботи працівниками виконавчого комітету Бібрської
міської ради, керуючись законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до посадової інструкції спеціаліста І категорії відділу освіти виконавчого
комітету Бібрської міської ради, затвердженої рішенням виконавчого комітету Бібрської
міської ради №123 від 06.03.2020 року та доповнити розділ ІІ “Завдання та обов’язки”
підпунктом такого змісту:

- координує діяльність практичних психологів та соціальних педагогів закладів освіти.

2.  Затвердити  посадову  інструкцію  спеціаліста  І  категорії  відділу  освіти  виконавчого
комітету Бібрської міської ради в новій редакції (додаток 1).

3.  Ознайомити  спеціаліста  І  категорії  відділу  освіти  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради під особистий підпис з посадовою інструкцією. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету  Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                   Роман ГРИНУС


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ
	29.05.2023 року
	Про внесення змін та затвердження посадової інструкції
	спеціаліста І категорії відділу освіти
	виконавчого комітету Бібрської міської ради
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС


